
Na podlagi 96. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07) in 20. 
člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni 
časopis Prepih, št. 24/06 – UPB1) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 12. redni 
seji, dne 27.03.2008 sprejel 
 
 

O D L O K 
o dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih 

za območje Občine Gornja Radgona  
 
 

1. člen 
 
Za sedmim odstavkom 11. člena Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za območje Občine 
Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 92/99, 101/01, 54/03 in Uradno glasilo Občine Gornja 
Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 9/04, 14/05, 17/06 in 34/07), se doda novi osmi odstavek, 
ki se glasi: 
»Ne glede na določbe prejšnjega odstavka, je na parceli št. 520/10, k.o. Mele dopustna 
gradnja nastanitvenega objekta v montažni izvedbi. Objekt je lahko zgrajen do tlorisne 
velikosti 14,00 x 30,00 m. Višinsko se lahko postavijo do tri etaže. Komunalne odpadne vode 
iz tega objekta se morajo odvajati v obstoječo čistilno napravo podjetja Arcont. Med 
novonastalim oz. predvidenim objektom ter zemljišči parc. št. 520/17, 520/21, 520/20 in 
520/15 k.o. Mele (obstoječi objekt »Morgana«) se izvede parkirni prostor. V roku 6 mesecev 
po prenehanju potreb po nastanitvi delavcev, je investitor dolžan na svoje stroške odstraniti 
predmetni objekt.« 
 
Dosedanji sedmi odstavek postane osmi odstavek. 
 

2. člen 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona – 
lokalni časopis Prepih. 
 
 
Številka: 35003-40/2004 
Datum: 28.03.2008 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Anton KAMPUŠ, l.r. 


